

## اخبار

### کاوانی: نیاز نیست با نیماز دوست باشم

مهاجم اروگن‌های پاری‌سن‌ژرمن به نوعی اشاره کرد که با هم‌تیمی برزیلی‌اش دوستی ندارد و اختلافات بین این دو همچنان پابرجاست.
به گزارش تسنیم، ادینسون کولانی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «SFR Sport» فرانسه درباره جنجالی که اخیراً با نیماز بر سر زدن ضربه پنالتی به راه انداختند، گفت:موضوع پنالتی برای گذشته‌است و چنین چیزهایی در فوتبال رخ می‌دهد. ما باید با هم دنبال راه‌حل باشیم و به صورت تیمی کار کنیم. نیاز به این داریم که تیمی رقابت‌طلب باشیم اما در عین حال نیاز نیست با هم دوست باشیم. باید حرفه‌ای بود و پس از آن هر کس زندگی خودش را دارد. کشمکش بین نیماز و کاوانی بر سر زدن ضربه ایستگاهی و ضربه پنالتی در جریان پیروزی ۲ بر صفر پاری‌سن‌ژرمن مقابل لیون در هفته ششم لوشامپیونای فرانسه جنجال زیادی به پا کرد و حتی گفته شده این دو بازیکن تا استانه درگیری فیزیکی با یکدیگر در رختکن هم پیش رفت‌اند. در ادامه هم در بازی با بوردو پنالتی‌ای که کاوانی گرفته بود را نیماز تبدیل به گل کرد تا به نوعی مشخص شود اونای امری ستاره برزیلی‌اش را مأمور زدن پنالتی‌ها کرده است، هر چند مهاجم اروگن‌های PSG چنین نظری ندارد.وی درباره اینکه گفته می‌شود اونای امری او را از زدن ضربات پنالتی کنار گذاشته است، اظهار داشت: این موضوع بستگی به تصمیم سرمربی دارد. به نظرم کسی که هدایت تیم را بر عهده دارد، راه‌حلی برایش پیدا خواهد کرد. هر تصمیمی که امری بگیرد، همان خواهد شد. آیا اونای امری تصمیمش در این باره (زدن ضربات پنالتی) را گرفته است؟ فکرنمی‌کنم!

### تکلیف زمان دیدار معوقه پر سپولیس در دستان کی‌روش

بازی‌های تدارکاتی تیم‌ملی فوتبال ایران، زمان دیدار معوقه پرسپولیس با صنعت نفت آبادان را تعیین می‌کند.
سازمان لیگ برتر فوتبال ایران قصد داشت بلافاصله پس از بازی برگشت پرسپولیس مقابل الهلال عربستان درباره زمان برگزاری دیدار معوقه سرخپوشان پایتخت مقابل نفت آبادان در رقابت‌های لیگ برتر تصمیم‌گیری کند. سعید فتاحی، مسؤول کمیته مسابقات لیگ برتر در گفت‌وگو با مهر، درباره این موضوع گفت: هنوز هیچ چیز مشخص نیست. باید به زمان برگزاری دیدارهای تدارکاتی تیم‌ملی فوتبال ایران نگاه کنیم سپس زمان بازی معوقه پرسپولیس را مشخص کنیم. آقای کی‌روش بازی‌های تدارکاتی مشخص از مشخص خواهد کرد سپس می‌توانیم برنامه‌ریزی لازم را داشته باشیم تا باشگاه پرسپولیس نیز ضرر نکند.

### سعید آذری در پست مدیر عاملی باشگاه ذوب آهن ابقا شد

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان برای ۲ سال دیگر در پست خود ابقا شد.
جلسه هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن اصفهان روز گذشته در محل ستاد باشگاه تشکیل شد و در این جلسه سعید آذری با رای اکثریت اعضا به مدت ۲ سال دیگر در سمت مدیرعامل باشگاه فرهنگی-ورزشی ذوب‌آهن ابقا شد. در این جلسه همچنین ۲ عضو جدید هیات مدیره این باشگاه معرفی شدند. بر این اساس، احمد جمشیدی و اصغر بژشان به جای آقایان ناصر و طیب‌نیا وارد هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن اصفهان شدند.

### شفر مجوز حضور فاندی در تمرینات را نداد

با اعلام سرپرست تیم استقلال، مهدی قائدی در اختیار کادر فنی است ولی شفر اعلام کرده این بازیکن باید تا بازی با نساجی مازندران در تیم امید تمرین کند.
به گزارش فارس، مهدی قائدی که روز گذشته در نشست انضباطی باشگاه استقلال حاضر شده بود، بعد از عذرخواهی از مسؤولان باشگاه استقلال اعلام کرد حاضر است از وینفرد شفر عذرخواهی کند. بعد از ارائه توضیحات، این بازیکن در اختیار کادر فنی قرار گرفت تا وینفرد شفر تصمیم نگیرد و در درباره او بگیرد که با اعلام نصرالله عبداللهی، سرپرست تیم استقلال این بازیکن تا بازی با نساجی مجوز حضور در تمرینات استقلال را ندارد. سرپرست تیم استقلال در این باره به فارس گفت: با تصمیم کادر فنی، قائدی فعلاً تا بازی با نساجی مازندران در تمرینات تیم بزرگسالان نخواهد بود و قرار است در صورت نظر مثبت کادر فنی وی بعد از این بازی به تمرینات بازگردد. البته تیم امید استقلال روز شنبه در لیگ امیدها بازی دارد و شاید وی در بازی امیدها در روز شنبه به میدان برود تا شفر درباره او نظر نهایی را بدهد.

**مهدی طاهرخانی:**
حدسش چندان سخت نبود که الهلال و سرمربی‌اش بیازد. در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت قرمزها ۶ گل خوردند و تنها ۲ بار موفق به زدن گل شدند. پرسپولیس با تساوی ۲-۲ نتوانست شب معجزه را در مسقط رقم بزند تا اینگونه در پای فینال لیگ قهرمانان آسیا با جام وداع کند. اما چرا این اتفاق افتاد و دیاز آرزائینی در کجا موفق شد شطرنج فوتبال را از برانکو ببرد؟

باید از جواحساسی فاصله گرفت و قضاوت درستی درباره قدرت حریف ارائه داد. طی چند ماه گذشته پرسپولیس و الهلال در مجموع ۴ بار با یکدیگر بازی کردند. فرقی ۲ تیم و فاصله‌شان را نباید با تکتیجه ۴ بر صفر اندازه گرفت. واقعیت ۳ تساوی است. یک-یک در بازی اول، مساوی بدون گل در بازی دوم و تساوی ۲-۲ در بازی آخر.

پس کلید حذف کجاست؟ دقیقاً در همان تکبازی که مساوی نشد و جالب‌تر اینکه الهلال ۴ بار دروازه بیرانود را باز کرد. حالا کیفیت گل‌ها چگونه بود؟ از ۲ بازی مرحله گروهی فاصله می‌گیریم و تنها ۲ بازی نیمه‌نهایی را ملاک قرار می‌دهیم. پرسپولیس ۶ گل طی ۱۸۰ دقیقه خورد و نکته عجیب و حیرت‌آور آنکه ۵ تـای این گل‌ها تقریباً روی ضدحمله حاصل شد. در ۵ گل می‌شود آرایش پرسپولیس را هجومی دید که ناگهان با حرکت برق‌آسای مهاجمان حریف و اشتباهات مدافعان خودی این گل‌ها حاصل شد. دیاز که بهتر از همه می‌دانست فرق فوتبالی تیم متمول و پرمهره او با تیم برانکو زیاد نیست،خوب می‌دانست باید کار را یکجا تمام کند؛ جایی که برانکو مجبور شود تیمش را هجومی کند. از این رو بر بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی با حملات الهلال، بازی بهتر آنها و دفاع تقریباً متزلزل پرسپولیس شروع شد. دیاز محتاج گل اول بود. پرسپولیس جلو نکشید اما سرانجام نبود سیدجلال حسینی در آن بازی و شاید هم اشتباه مدافعان در افسانیدگیری موجب شد الهلال به تنها گلش که در حالت هجومی به ثمر رسید، برسد. این گل کلید آرزوهای دیاز بود. اما نه او و نه هیچ یک از بازیکنان الهلال در خواب هم نمی‌دیدند که واکنش پرسپولیس آن همه احساسی و توأم با اشتباهات عجیب باشد. طی یک پاسکاری اشتباه بین خلیل‌زاده و فرهاد احمدزاده توپ براحتی به حریف رسید و روی نخستین ضدحمله الهلال به گل دوم خود دست یافت.

دیاز همان لحظه بازی را برسد. واکنش برانکو و

### ورزشتی

نه بدشانسی، نه ناداوری و نه هیچ چیز دیگر

# برانکو شطرنج را باخت



بازیکنانش بدترین انتخاب بود. البته شاید هم آنها مقصر کامل نبودند چرا که بازی در زمین ایوطلبی از لحاظ جوی و ماهوی، بازی خانگی الهلال محسوب نمی‌شد. شاید اگر بازی در ریاض بود برانکو ریسک نمی‌کرد و به امید تلافی در جهنم یکصدهزار نفری تهران، بازی را با همان ۲ گل می‌بست. طبیعتاً الهلال در وقت خط حمله حرف می‌گذاشت، جایی که باید درک می‌کرد بدون سیدجلال حسینی و محمد انصاری خط دفاعش صد مرتبه ضربه‌پذیرتر است، همان لحظاتی که سرمربی قرمزها فراموش کرد صادق محرمی و شایان مصلح در ضدحملات حریف، تقریباً مردان از پیش شکست‌خورده هستند. کار پرسپولیس در همان بازی شطرنج‌گونه نخست تمام شد. نبود ظرایی، مصدومیت حسینی و محرومیت انصاری و کامیابی‌نیا عواملی نبود که باعث دریافت ۴ گل شود. بـلـه‌بـه‌خاطر این اتفاقات شانس با برانکو بازی نبود اما اگر او از قدرت ویرانگر حریف در ضدحملات بخوبی آگاه بود دست‌کم روی همان ۲ گل اول بازی را می‌بست و دیگر منظر معجزه در بازی برگشت نمی‌نشست. البته کدام بازی برگشت؟ وقتی خبری از ۱۰۰ هزار هوادار بود دست‌کم روی خودی نیست عملاً بازی برگشتی نداریم. بارسا موفق شد شگفت‌آورترین بازگشت تاریخ

برابر بی‌اس‌جی رقم بزند چون در نوکمپ میزبان بود نه در لندن و رم و استکهلم!
برانکو حتی در بازی برگشت هم می‌توانست کمی از جو احساسی فاصله بگیرد و وقتی تیمش ۲ بر یک پیش افتاد بی‌جهت به دنبال گل سوم نرود. بازی در تهران نبود، فشار تماشاگری وجود نداشت و همه می‌دانستند قنار نیستند در آن فاصله باقیمانده اندک قرمزها ۴ گل بزنند. شاید یک برد ۲ بر یک کمی از اعتبار خنده‌دار شده را ترمیم می‌کرد ولی پرسپولیس بی‌جهت بازی را هجومی دنبال کرد تا باز هم روی اشتباهات تمام‌نشدهی شجاع خلیل‌زاده روی ضدحمله الهلال به گل تساوی برسد. ۲ تیم در یک تورنمنت در بازه زمانی ۸ ماهه ۴ بار برابر هم قرار گرفتند که ۳ بار کار به تساوی کشید و یک بار به برد ۴ بر صفر. از این نتایج چه چیز دستگیرتان شد؟ یک تیم در یک بازی خودش باعث تحقیر خودش شد. شاید برانکو این نتیجه را باید یک بار تجربه می‌کرد تا دفعه بعد بداند همیشه شجاعت کلید برتری نیست. اگر از فرق بزرگ مربیانی مثل کی‌روش و برانکو حرف می‌زنیم دقیقاً بحث بر سر همین جزئیات کوچک است که منجر به نتایج بزرگ می‌شود.

**تیم نوجوانان ایران به دنبال صعود به مراحل بعدی است**
اعضای این مجموعه اعم از بزرگسالان، نوجوانان، جوانان و حتی تیم‌های ساحلی ممکن می‌شد. رئیس فدراسیون فوتبال ایران تصریح کرد: تیم نوجوانان توانست شگفتی بسیار ویژه‌ای بیافریند و ما برای نخستین‌بار در طول تاریخ توانستیم در جام‌جهانی به جمع ۸ تیم راه یابیم. تاج ادامه داد: امیدواریم به پاس پرهیز از غرور و اتفاقاتی که در زمان حضور من در هند به وقوع پیوست بتوانیم به مراحل بالاتری برسیم و در بازی بعدی مقابل اسپانیا به موفقیت دست یابیم.

همچنین رئیس فدراسیون فوتبال ایران خاطرنشان کرد: در کل کشور به دنبال همتی جدی برای ورزش فوتبال در بخش بانوان هستیم

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>مونودوپورتوو</b>	<b>اسپورت</b>	<b>آاس</b>
<b>دروازه‌بان و نقطه سر خط</b>	<b>مأموریت اروپایی</b>	<b>زنده باد چمپیونزلیگ</b>	<b>ضرب و شتم</b>	<b>موندودوپورتوو</b>
				

**کریمی: علم غیب داشتم، می‌رفتم سراغ چیزی که گران می‌شود!**

## می خواهیم مانند سپاهان از مخمصه خارج شویم

بگیرد. شما در آینده چیزهای زیادی از این تیم خواهید شنید. تیم ما هم خوب است. در این مدت وقت ما زیاد نبوده و متأسفانه جام حذفی هم بخش زیادی از وقت ما را گرفت. با توجه به اینکه بازی حذفی بیرون از خانه بود، چندین جلسه تمرینی ما را از بین برد. سرمربی تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز خاطرنشان کرد: قصد داریم بازی خوب و باکیفیتی انجام دهیم. نتیجه هم دست خداست.

برای ۷-۶ بازیکن در لیست‌مان جای خالی داریم. سعی می‌کنیم تیم‌مان را تقویت کرده و تلاش‌مان این است بازیکنانی که وارد تیم می‌شوند، تأثیرگذار باشند و مشکلات‌مان را برطرف کنند. در ساختار دفاعی باید کار کنیم، چرا که یکی از ضعیف‌ترین ساختارهای دفاعی را داریم. در نیم‌فصل دوم تلاش خواهیم کرد به ساختار خوبی برسیم. سرمربی تیم فوتبال گسترش فولاد افزود: درباره اینکه چند امتیاز جمع می‌کنیم، باید بگویم علم غیب ندارم! اگر علم غیب داشتم، می‌رفتم سراغ چیزی که گران می‌شود و کار اقتصادی می‌کردم!

## اخبار

### مجتبی جباری

### از استقلال شکایت کرد



هافبک تیم فوتبال استقلال از این باشگاه به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان شکایت کرد.
مجتبی جباری که از سوی مدیران استقلال از این تیم کنار گذاشته شده بود، از این باشگاه به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال شکایت کرد.

جباری در نامه خود به این کمیته از رفتار مدیران استقلال بویژه رضا افتخاری انتقاد کرده و خواستار مشخص شدن وضعیت خود شده است.

■ **جباری: هواداران درک می‌کنند چه فضایی در باشگاه استقلال وجود دارد**

هافبک تیم فوتبال استقلال پس از شکایت از این باشگاه گفت: هواداران بخوبی می‌دانند چه فضایی در باشگاه وجود دارد.

مجتبی جباری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شکایت از باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال اظهار داشت: به دلیل اینکه تکلیفم مشخص نبود، مجبور به شکایت شدم. تا الان مراعات کرده بودم اما وقتی از طرف باشگاه هیچ اقدامی صورت نگرفت و چیزی نگفتند، شکایت کردم تا تکلیفم مشخص شود.

وی افزود: در این مدت صحبت‌های زیادی انجام دادم اما اتفاق جدیدی نیفتاد. همه می‌دانند چه رفتاری شد و نیازی نیست دوباره بخواهم به این مسائل ورود کنم.

هافبک استقلال درباره تشویقش در دیدار مقابل فولاد خوزستان گفت: بارها از هواداران قدردانی کرده‌ام. آنها خوبی از مسائلی که اتفاق افتاده، آگاه هستند. نوع برخورد باشگاه تنها با من نبوده و با بازیکنان دیگر هم چنین برخوردهایی انجام شده است.

جباری خاطرنشان داد: هواداران فضایی را که در باشگاه وجود دارد می‌بینند و درک می‌کنند. اگر هم شکایتی کرده‌ام، به این دلیل بود که باشگاه استقلال هیچ اقدامی برای مشخص کردن تکلیفم نکرد. اتفاقات اخیر آنقدر واضح است که من حرفی هم نزنم همه متوجه آن می‌شوند.

### قضاوت ضعیف داور عمانی صدای رئیس باشگاه الهلال را هم درآورد!

رئیس باشگاه الهلال هم به نوعی با کنایه قضاوت داور عمانی بازی مقابل پرسپولیس را ضعیف دانست.

به گزارش فارس، تیم فوتبال پرسپولیس سه‌شنبه شب در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه سلطان قایوس مسقط مقابل الهلال عربستان قرار گرفت که در نهایت به نتیجه تساوی ۲ - ۲ رضایت داد تا در مجموع با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب نماینده سعودی شود و الهلال به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند.

در این بازی حساس احمد الکاف، داور عمانی قضاوت ضعیفی داشت و یک پنالتی اشتباه به ضرر پرسپولیس گرفت و در مجموع قضاوت نسبتاً ضعیفی داشت. نواف بن‌سعد، رئیس باشگاه الهلال هم درباره عملکرد ضعیف دآوری با کنایه گفت: امیدوارم در فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بهترین داور قاره کهن انتخاب شود تا فاجعه‌های دآوری که عادتاً رخ می‌دهد، تکرار نشود.

### اعتراف عربستانی‌ها؛ پنالتی الهلال خارج محوطه بود

کارشناس دآوری عربستان اعتراف کرد که پنالتی الهلال برابر پرسپولیس درست نبود و داور عمانی به اشتباه سوت زده است.

به گزارش الرياضیه، جمدال ۲ تیم فوتبال پرسپولیس و الهلال در دور برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا برنده نداشت و بازی با تساوی ۲ - ۲ به پایان رسید. در این دیدار تیم فوتبال پرسپولیس شروع خوبی داشت و توانست توسط گادوین منشا به گل برسد اما ضربه پنالتی که داور به ناحق برای الهلال گرفت باعث شد این تیم به بسازی بازگردد و روحیه سرخپوشان ایرانی خراب شود. احمد الکثیری، کارشناس دآوری باتجربه فوتبال عربستان که خود از سرشناس‌ترین داوران است، اعتراف کرد که خطا روی بازیکن عربستان خارج محوطه بود. او گفت: من بر این باورم که خطای روی «فرح» بیرون محوطه بود و داور به اشتباه سوت زد است. الکثیری البته درباره توبی که در دقایق پایانی به دست مدافع الهلال خورد و باعث اعتراض بازیکنان پرسپولیس شد نظر دیگری دارد. او گفت: به نظر این توپ پنالتی نبود و داور بدرستی تصمیم گرفت.